

2018年度収支報告書(18年4月～19年3月)

本部・助成事業

収入の部	
寄付金収入	61,181
一般寄付金	50,545
読売新聞社寄付金	10,636
アイバンク収入	777
受取利息配当金収入	18,809
事業積立金取崩収入	18,840
雑収入	12
当期収入合計	99,622
前期繰越額	86,809
収入合計	186,431

支出の部	
事業費	72,267
視覚障害者の助成	7,652
重症心身障害児(者)施設などの助成	6,184
障害者団体などへの助成	11,778
児童養護施設・母子家庭の助成	19,768
ボランティア育成	1,884
災害救援事業	17,202
その他の事業	6,663
PR展開費	1,132
管理費	29,912
管理事務費	16,610
人件費	13,301
当期支出合計	102,179
次期繰越金	84,252
支出合計	186,431

(単位:千円)